
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 28. 1. 2018. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ПОПИСНИХ ЛИСТА ЗА 2017. 
ГОДИНУ 

                    

I. Усвајају се пописне листе за 2017. годину, односно извештаји о попису које су 
саставиле Комисије за попис имовине и обавеза, формиране одлуком 
директора број 1463/1 од 22. 12. 2017. године, а које су достављене Управном 
одбору као материјал за 290. седницу. 

II. Одлуку доставити Канцеларији ради спровођења даљег поступка.  

У Београду, 
28. 1. 2018. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


